instrumento, na melhor forma e por livre e espontânea vontade, VENDE'O á Sra. MARIA
ROZANI PICH, denominada de COMPRADORA.

CLÁUSUA SEGUNDA. O PREçO para a venda do constante da cláusula primeira destê
instrumento, combinado pelas partes contratantes enl comuÍrt acordo, será no valor total
de R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais), a serem pagos da seguinte forma:

1) R$ 10.000,00 (Dez mil reais) representados por um veículo Marca/Modelo
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 Ml, Chassi: BAWZ726K2XA6í9233, Renavam;
00722683260, Ano/Modelo 1999, Placa: AIV-9985, Cor PRATA, entregue
diretamente á VENDEDORA;

2) R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) a serem pagos em 50 (Cinquenta)
parcêlas mensais, no valor de R$ 500,00 (Quinhentos rêais) cada' com
vencimento para todo dia 28 (Vinte e oito) de cada mês, sendo o primeiro
pagamento previsto para o dia 2810812018, e assim sucessivamente nos